Guayaquil, 19 de Septiembre del 2.000 •

Señorita

INGRID ELIZABETH TELLO MOLINA

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme manifestarle que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la compañía INMOMIX S.A., en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla a usted para el cargo de GERENTE de la compañía por el período de CINCO AÑOS, en reemplazo del señor Jorge Montoya Sánchez cuyo nombramiento se inscribió el 23 de Agosto del 2000.

Según los estatutos sociales, a usted le corresponde la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

INMOMIX S.A. se constituyó mediante Escritura Publica otorgada ante el Notario 💝 / del Cantón Guayaquil Ab. Marcos Díaz Casquete el día 14 de Julio del 2000 e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 7 de Agosto del 2000. Lo enmendado

Atentamente,

Leonardo Viteri Andrade Secretario Ad-Hoc

RAZÓN: Acepto desempeñar el cargo de GERENTE de la compañía INMOMIX S.A., y declaro que me he posesionado en esta misma fecha. Guayaquil, 19 de Septiembre del 2.000.

C.I.#: 0906915012

Nacionalidad: Ecuatoriana.

Domicilio: Cdla Urdesa Central calle Acacias 619 entre Ficus y Monjas. Teléfono

886086

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1.- En la presente fecha queda inscrito este Nombramiento de GERENTE de la compañía INMOMIX S.A., a favor de INGRID ELIZABETH TELLO MOLINA, folio 66.306, Registro Mercantil número 18.721, Repertorio número 23.693.- Se archivan los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- 2.- Se tomó nota de este nombramiento a foja 55.943 del Registro Mercantil del 2.000, al margen de la inscripción respectiva. - Guayaquil, cuatro de Octubre del dos mil.-

DRA. KATIA MURRIETA WONG
REGISTRADORA MERCANTIL INTERINA
DEL CANTON GUAYAQUIL

f. MBB N° 48571

NOTA.- Esia kegisira colamenta do fo de la veracidad de les detes relativos a la inscripción y/o anotación de esta decemento.

